IAbuocati. ar.
 ē beao illicita fra
 cia. cō nō proniūciat
 alicui. vt. vi. q. iii.
 benicquo. r. ff. d. of.
 prosi. legatu. r. C. d.
 defen. ciuitatū. l.
 vi. ar. oē. est de re
 munē. quod i dubijs.

KRefutavit. bea
 dixi. vi. q. iii. de
 micz. hoc si proniūciassz
 in manu platī fra
 tenet renūciatio
 nisi tunc tupis non
 fuissz opos fraui. ut
 ex de succes. ab in
 test. c. i. i. sed cui
 istoz. incubit pro
 batō. vel illi quod di
 cit quod fuerat con
 pos. vel illi qui di
 cit quod nō erat cō
 pos. ar. quod illi qui
 dic quod opos erat.
 vt. iii. q. ix. idicas
 It quod nō ē profun
 bum de spōtanea